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Fethullah Gülen'in kardeşi Salih Gülen, saklandığı evde ölü bulundu

    0

Teröristbaşı Fethullah Gülen'in hakkında yakalama kararı bulunan kardeşi Salih Gülen,
İstanbul'da saklandığı evde ölü bulundu.

Abone ol 
Teröristbaşı Fethullah Gülen'in hakkında yakalama kararı bulunan kardeşi Salih Gülen'in İstanbul'da
saklandığı ortaya çıkarken, Gülen'in İstanbul'da saklandığı evde öldüğü öğrenildi. Salih Gülen için
Terör örgütü üyeliğinden 10 yıl hapis cezası isteniyordu.

Örgüte eleman kazandırma amacı güdüyorlardı
Örgütün elebaşı Fetullah Gülen'e ait oldukları değerlendirilen, teyp/video kasetlerine çekilen vaaz ve
konuşmaları örgüt üyesi oldukları değerlendirilen Salih Gülen ve Samih Yalçın'ın örgüte üye olan ya
da sempati duyanlara dinlettirmek ve anlatmak suretiyle örgüte eleman kazandırma amacı güttükleri
kaydedilen iddianamede, Salih Gülen ile Samih Yalçın'ın örgüte aktarılan himmet toplama eyleminde
de aktif olarak hareket ettikleri belirtiliyor.

10 yıla kadar hapis istemi
İddianamede, Fetullah Gülen'in "Silahlı terör örgüt kurma ve yönetme", "Dini inanç ve duygularının
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istismarı suretiyle dolandırıcılık" ve "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme"
suçlarından dolayı ağırlaştırılmış müebbet hapsi, Salih Gülen ve Samih Yalçın'ın ise "Silahlı terör
örgütüne üye olmak" suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapsi talep ediliyor.

Örgütün çıkarları doğrultusunda yayın!
Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, "Gülen Matbaası" isimli iş
yerinden el geçirilen doküman ve notların incelemesi sonucu, FETÖ/PDY'nin gazete,
dergi, televizyon ve radyo gibi iletişim alanında faaliyet gösterdiği, bu yayın organlarının
faaliyetlerini ve yayın hayatını örgütün çıkarları doğrultusunda sürdürdüğü anlatılıyor.
İddianamede, bu yayın organları temsilcilerinin FETÖ/PDY'nün üst düzey
yöneticilerinden talimat aldığı, yayın organlarından elde edilen gelirin örgütün finans
kaynağını oluşturduğu belirtilerek, örgütün, devletin hassas ve etkili kurumları
içerisindeki kadrolarının sağladığı avantajlardan faydalanarak pek çok operasyonel
faaliyetlerde bulundukları, adli, idari ve istihbari kolluk görevi ifa eden ve aynı zamanda
güç kullanma yetkisine sahip olan emniyet teşkilatında da yapılandığı bildiriliyor.
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31 Mart seçimleri sonrası inşaat sektörü yukarı
yönlü bir hareket kazanacak

Gram altın 230'u buldu 19 Mart güncel altın fiyatları

Gram altın 230'u buldu 19 Mart güncel altın
fiyatları

Dolarda gergin bekleyiş devam ediyor işte 19 Mart
kapanış rakamları

Arnavutluk-Türkiye maçının hakemi belli oldu
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Bakan Varank'tan o kente övgü dolu sözler
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Temel Karamollaoğlu AK Parti'nin oy oranını
açıkladı bu doğru mu?

Eşi öldürdü polisi aradı: Gidin evden alın

Eşi öldürdü polisi aradı: Gidin evden alın

Galatasaray, Beşiktaş ve Sergen Yalçın PFDK'ya sevk edildi

Galatasaray, Beşiktaş ve Sergen Yalçın PFDK'ya
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Metroya binmek için makyaj silme şartı!
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İsveç'te cami yapılmasını öneren politikacı istifa etti

İsveç'te cami yapılmasını öneren politikacı istifa
etti
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